

Drejøgade 10 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 13 64

Årsrapport for 2020

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. april 2021

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drejøgade 10 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 13 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. november 2010

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 94.952, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.403.236.

Årets resultat er som forventet. Selskabet leder fortsat efter nye ejendomme og/eller investeringer.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-10.625	-7
Finansielle indtægter	2	<u>132.351</u>	<u>129</u>
Resultat før skat		121.726	122
Skat af årets resultat	3	<u>-26.774</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>94.952</u>	<u>95</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>94.952</u>	<u>95</u>
		<u>94.952</u>	<u>95</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.409.103	3.314
Tilgodehavender		<u>3.409.103</u>	<u>3.314</u>
Likvide beholdninger		<u>133</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.409.236</u>	<u>3.314</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.409.236</u></u>	<u><u>3.314</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		3.153.236	3.058
Egenkapital		<u>3.403.236</u>	<u>3.308</u>
Anden gæld		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Passiver i alt		<u><u>3.409.236</u></u>	<u><u>3.314</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.058.284	3.308.284
Årets resultat	0	94.952	94.952
Egenkapital 31. december 2020	250.000	3.153.236	3.403.236

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Der er ikke udbetalt løn.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>132.351</u>	<u>129</u>
	<u>132.351</u>	<u>129</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>26.774</u>	<u>27</u>
	<u>26.774</u>	<u>27</u>
4 Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		